

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Bierzwnik
z dnia 20 września 2018r.

Na podstawie art. 16 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 754, poz.1000 i poz1349) w związku z Uchwałą Nr XXXIV/180/18 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 29 marca 2018r. w sprawie podziału Gminy Bierzwnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, podaje się do publicznej wiadomości informację o: numerach, granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziby obwodowych komisji wyborczych
1.	Sołectwo Bierzwnik i kolonia Smędowa, Sołectwo Jaglisko Sołectwo Starzyce , Sołectwo Płoszkowo i kolonie: Kruczaj, Budzice Sołectwo Przeczno i kolonia Trzebiczy, Sołectwo Kolsk, Sołectwo Górzno i kolonie: Bożejewko, Chełmienko, Sołectwo Ostromecko i kolonie: Kołeczko, Krzywin	Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa w Bierzwniku im. Dziedzictwa Cystersów Bierzwnickich ul. Szkolna 18 73-240 Bierzwnik Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.
2.	Sołectwo Klasztorne, Sołectwo Strumienno, Sołectwo Breń i kolonie: Gajno, Kawno, Kunica, Sołectwo Łasko i kolonia Chyże, Sołectwo Wygon i osady: Antoniewko, Piaseczno	Świetlica Wiejska w Breniu Breń 30A 73-240 Bierzwnik
3.	Sołectwo Pławno i kolonie: Bukowie, Kłodzin, Pławienko, Sojec, Sołectwo Zieleniewo i przysiółek Malczewo, kolonia Zdrójno oraz osady: Dołżyna, Zgorzel, Czapliska, Sołectwo Rębusz i kolonie Grzywna, Kosinek, Przykuna	Szkoła Podstawowa w Zieleniewie Zieleniewo 37 73-240 Bierzwnik Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Wyborcy mogą do dnia **16.10.2018r.** składać na piśmie, do Urzędu Gminy w Bierzwniku wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze Gminy Bierzwnik, na której stale zamieszkują. Wyborcy niepełnosprawni mogą także składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r. poz. 511 ze zm.) może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a wyborca zgłasza Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III do dnia **06.10.2018r.** ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r. poz. 511 ze zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, mogą w terminie do **12.10.2018r.** złożyć wniosek do Wójta Gminy Bierzwnik o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Przed przystąpieniem do głosowania, wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiającą stwierdzenie tożsamości.

Wszystkie Obwodowe komisje Wyborcze zostały wyznaczone do celów głosowania korespondencyjnego.
Głosowanie odbędzie się dnia 21 października 2018. od godz. 7.00 do godz.21.00

Wójt Gminy Bierzwnik

Adam Błaszczyk